Mansûr, des Lehrers von Muslim", VIII/1-2 (1962), s. 25-34. Eserin ferâiz ve cihad konularını ihtiva eden bu kısım Habîbürrahman el-A'zamî tarafından neşre hazırlanmış ve Muhammed Hamidullah'ın giriş yazısıyla birlikte yayınlanmıştır (2 C., Malegon 1387-1388/1967-1968; Bombay 1403; Beyrut 1405/1985).
- 9 Muhammed b. Ali Ebû'l-Hüseyn el-Basri, *el-Mu'temed fi usulî'l-fıqh*, nşr. Muhammed Hamidullah, 2 C., Institut Français de Damas, Dimaşk 1964.
- 10 Muhammed Hamidullah, 1953'te yayınlanan 60.